
 1

 

 

 

 

 

 

B1 DŮLEŽITÉ KONTAKTY 

Krizový štáb obce – viz PLÁN – základní část, kap. 3: Zajišt ění akceschopnosti, str. 10  

 
Další vybraní pracovníci k řešení mimo řádné události (p řizvaní do KŠO) 

jméno, p říjmení, 
titul funkce mobil tel. dom ů tel. do práce email 

Soňa Černá Starostka obce 724181803  312658003 starostka@kamennezehrovice.cz 
JUDr. Marek Starý místostarosta 725994521   MStary@seznam.cz 
Jitka Slámová účetní 776675263   uctarna@kamennezehrovice.cz 

 
Krizový štáb obce s rozší řenou p ůsobností (KŠ ORP) 

subjekt  telefon  mobil  poznámka  
předseda KŠ ORP Kladno 312604121  MMK  
vedoucí stálé pracovní skupiny 721 089 141  Mgr. Petra Černá 
operační středisko MěP Kladno 312604101  zajišťuje spojení na členy KŠ ORP Kladno 

Složky integrovaného záchranného systému 
složka IZS  tel. spojení  poznámka  

Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje 150, 112, 950 870 444* KOPIS, *operační důstojník 

Zdravotnická záchranná služba  155  
Policie ČR 158  
Humanitární a psychosociální 
pomoc, dodávka stravy a nápojů 
při mimořádných událostech 

vyžádat prostřednictvím  
velitele zásahu nebo KOPIS 

950 870 444 
 

Armáda ČR 
vyžádat prostřednictvím  

velitele zásahu nebo KOPIS 
950 870 444 

Pozor - zpohotovení a dojezd – v řádu desítek hodin! 

Havarijní a pohotovostní služby 
subjekt telefon mobil poznámka 

ČEZ a.s. 840 850 860  Elektřina – dispečink (nebo VIP č. přez MěP) 
Veolia Středočeské vodárny a.s. 840 121 121  Voda – dispečink 
RWE a.s. 1239  Plyn – dispečink 

Ohrožující subjekty (objekty nakládající s nebezpe čnou látkou, pr ůmyslovou trhavinou)  
ohrožující subjekt  druh ohrožení  adresa  kontaktní osoba  mobil  pevná linka  

RUMPOLD s.r.o. Nebezpečné látky Karlovarská ul. Ing, Trčka Aleš 602781144  



 2

   

 

 
 

 

Subjekty, které je nutné vyrozum ět při mimo řádné události 
subjekt  kontaktní osoba  funkce  mobil  pevná linka  Čím je ohrožen  

ZŠ  
Mgr. Eva Typlová 
Komárková 

ředitelka 724014433  MU-únik NL z R6 

MŠ 
Alena 
Vorbachová 

ředitelka 603993017  MU-únik NL z R6 

Česká pošta, pobočka 
K.Žehrovice 

Hana Linhartová 
vedoucí 
pošty 

 312658046 MU-únik NL z R6 

Obvodní lékař 
MUDR. Jindřich 
Sklenář 

lékař    312658035 MU-únik NL z R6 

Dětský lékař 
MUDr. Irena 
Bumbová lékař  312658577 MU-únik NL z R6 

Zubní ordinace 
MUdr. Věra 
Mindoková 

zubař  312658145 MU-únik NL z R6 

prodejna potravin 
Jednota 

Jitka Tučková vedoucí  312658060 MU-únik NL z R6 

Subjekty, které mohou poskytnout síly a prost ředky pro řešení mimo řádné události 
– viz část B4 Síly a prostředky dislokované na území obce 


